
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年09月17日
2016年09月16日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

102.100

114.790

135.16

76.745

105.07

77.64

74.78

7.170

34.33

12.400

102.105

114.795

135.13

76.710

105.00

77.59

74.69

7.165

34.40

12.380

06:55:02

06:55:01

06:57:02

06:55:00

06:55:04

07:20:26

06:56:21

06:55:03

06:55:03

12:28:44

102.475

114.850

135.28

76.850

105.06

77.63

74.80

7.235

34.41

12.380

03:31:45

07:16:58

07:21:12

11:50:46

07:05:32

07:32:05

07:33:43

18:15:43

07:20:59

12:28:44

101.725

113.945

133.07

76.300

104.30

77.05

74.12

7.130

34.17

12.280

07:46:34

22:36:05

04:59:57

22:36:19

22:14:10

19:58:09

23:08:49

23:08:25

20:00:50

23:06:11

102.310

114.120

133.13

76.635

104.37

77.44

74.35

7.210

34.35

12.330

04:59:56

04:59:57

04:59:59

04:59:18

04:56:43

04:59:53

04:59:53

04:59:34

04:58:28

01:02:45

102.345

114.150

133.13

76.635

104.34

77.44

74.35

7.210

34.33

12.300

0.245

-0.640

-2.03

-0.110

-0.73

-0.20

-0.43

0.040

0.00

-0.100

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

29,478

9,545

34,238

13,064

1,061

567

9,336

16,263

2,415

65

450,158

44,745

167,771

146,381

7,705

30,011

84,148

221,890

162,312

1,303



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年09月17日
2016年09月16日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

13.160

12.040

10.000

26.54

16.665

9.631

1.638

1.1240

1.3239

1.2864

13.120

12.030

－－－

26.56

－－－

－－－

－－－

1.1241

1.3241

1.2867

07:46:29

07:43:22

－－－

06:55:19

－－－

－－－

－－－

06:55:01

06:55:02

10:49:07

13.200

12.030

－－－

26.56

－－－

－－－

－－－

1.1250

1.3247

1.2867

03:24:12

07:43:22

－－－

06:55:19

－－－

－－－

－－－

08:36:56

09:05:42

10:49:07

13.120

11.930

－－－

26.39

－－－

－－－

－－－

1.1150

1.3005

1.2775

07:46:29

22:22:40

－－－

19:58:07

－－－

－－－

－－－

03:21:34

03:53:53

02:21:45

13.190

11.950

－－－

26.50

－－－

－－－

－－－

1.1157

1.3014

1.2780

04:51:41

04:10:11

－－－

04:18:19

－－－

－－－

－－－

04:20:09

04:23:01

02:34:35

13.190

11.940

10.000

26.50

16.665

9.631

1.638

1.1157

1.3014

1.2764

0.030

-0.100

0.000

-0.04

0.000

0.000

0.000

-0.0083

-0.0225

-0.0100

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.41

-0.11

0.37

15

35

0

1,562

0

0

0

13,336

10,800

94

133

80

0

3,748

0

0

0

42,430

8,377

210



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年09月17日
2016年09月16日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9719

1.3158

0.7513

1.0925

0.8492

0.7316

1.4965

1.7622

102.100

114.791

0.9718

1.3149

0.7516

1.0921

0.8494

0.7321

1.4965

1.7612

102.078

114.804

13:33:54

06:59:29

07:01:17

08:57:58

07:06:58

07:17:21

07:01:39

08:00:47

06:58:29

07:15:31

0.9800

1.3245

0.7528

1.0952

0.8575

0.7332

1.4987

1.7640

102.351

114.804

03:05:40

21:34:18

11:54:32

19:14:35

03:53:16

07:58:53

09:52:43

09:43:01

00:47:42

07:15:31

0.9718

1.3145

0.7474

1.0921

0.8491

0.7254

1.4893

1.7376

101.800

114.591

13:33:54

10:45:56

23:25:25

08:57:58

08:10:25

03:15:32

01:33:49

03:53:52

07:46:28

10:11:21

0.9800

1.3198

0.7485

1.0933

0.8572

0.7254

1.4906

1.7376

102.351

114.591

03:05:40

04:20:11

03:47:15

00:35:16

04:03:33

03:15:32

04:09:27

03:53:52

00:47:42

10:11:21

0.9807

1.3203

0.7485

1.0941

0.8572

0.7264

1.4906

1.7392

102.351

114.144

0.0088

0.0045

-0.0028

0.0016

0.0080

-0.0052

-0.0059

-0.0230

0.251

-0.647

0.43

0.11

0.19

0.06

-0.18

0.27

-0.91

-0.59

0.00

0.00

217

390

2,076

175

404

300

535

734

92

3

757

1,635

6,232

218

516

1,651

3,244

1,089

280

23



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年09月17日
2016年09月16日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

135.172

76.748

1.1242

134.770

76.630

1.1230

09:27:57

14:24:15

18:25:10

135.110

76.650

1.1230

10:46:34

15:45:48

18:25:10

133.195

76.369

1.1166

03:55:02

19:38:40

23:07:30

133.195

76.561

1.1166

03:55:02

23:44:29

23:07:30

133.110

76.623

1.1157

-2.062

-0.125

-0.0085

0.00

0.00

-4.10

60

110

5

146,975

27

190

162

1,387,426

■■■■■■■■■■■


