取引日 2016年09月16日

1 / 4 頁 作成日 2016年09月17日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
米ドル・日本円取引所為替証拠金取引	102.100	102.105 06:55:02	102.475 03:31:45	101.725 07:46:34	102.310 04:59:56	102 3451	0.245	0.00	29,478	450,158
ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引	114.790	114.795 06:55:01	114.850 07:16:58	113.945 22:36:05	114.120 04:59:57	114 1501	-0.640	0.00	9,545	44,745
英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引	135.16	135.13 06:57:02	135.28 07:21:12	133.07 04:59:57	133.13 04:59:59	133 131	-2.03	0.00	34,238	167,771
豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引	76.745	76.710 06:55:00	76.850 11:50:46	76.300 22:36:19	76.635 04:59:18	76 6351	-0.110	0.00	13,064	146,381
スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引	105.07	105.00 06:55:04	105.06 07:05:32	104.30 22:14:10		104 341	-0.73	0.00	1,061	7,705
カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引	77.64	77.59 07:20:26	77.63 07:32:05	77.05 19:58:09		77 441	-0.20	0.00	567	30,011
NZドル・日本円取引所為替証拠金取引	74.78	74.69 06:56:21	74.80 07:33:43	74.12 23:08:49		1 /4 351	-0.43	0.00	9,336	84,148
南アランド・日本円取引所為替証拠金取引	7.170	7.165 06:55:03	7.235 18:15:43	7.130 23:08:25	7.210 04:59:34	7 2101	0.040	0.00	16,263	221,890
トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引	34.33	34.40 06:55:03	34.41 07:20:59	34.17 20:00:50		34.331	0.00	0.00	2,415	162,312
ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠	金取引 12.400	12.380 12:28:44	12.380 12:28:44	12.280 23:06:11	12.330 01:02:45	12 3001	-0.100	0.00	65	1,303

取引日 2016年09月16日

2 / 4 頁 作成日 2016年09月17日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引	13.160	13.120 07:46:29	13.200 03:24:12	13.120 07:46:29	13.190 04:51:41	13.190	0.030	0.00	15	133
スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証	処金取引 12.040	12.030 07:43:22	12.030 07:43:22	11.930 22:22:40	11.950 04:10:11	11.940	-0.100	0.00	35	80
メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引	10.000					10.000	0.000	0.00	0	0
ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金	双引 26.54	26.56 06:55:19	26.56 06:55:19	26.39 19:58:07	26.50 04:18:19	26.50	-0.04	0.00	1,562	3,748
中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引	16.665					16.665	0.000	0.00	0	0
韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引	9.631					9.631	0.000	0.00	0	0
インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引	1.638					1.638	0.000	0.00	0	0
ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引	1.1240	1.1241 06:55:01	1.1250 08:36:56	1.1150 03:21:34	1.1157 04:20:09	1.1157	-0.0083	-0.41	13,336	42,430
英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引	1.3239	1.3241 06:55:02	1.3247 09:05:42	1.3005 03:53:53	1.3014 04:23:01	1.3014	-0.0225	-0.11	10,800	8,377
英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取	1.2864	1.2867 10:49:07	1.2867 10:49:07	1.2775 02:21:45	1.2780 02:34:35	1.2764	-0.0100	0.37	94	210

取引日 2016年09月16日

3 / 4 頁 作成日 2016年09月17日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引	0.9719	0.9718 13:33:54	0.9800 03:05:40	0.9718 13:33:54	0.9800 03:05:40	0 98071	0.0088	0.43	217	757
米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引	1.3158	1.3149 06:59:29	1.3245 21:34:18	1.3145 10:45:56		1.3203	0.0045	0.11	390	1,635
豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引	0.7513	0.7516 07:01:17	0.7528 11:54:32	0.7474 23:25:25		0 74851	-0.0028	0.19	2,076	6,232
ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引	1.0925	1.0921 08:57:58	1.0952 19:14:35	1.0921 08:57:58	1.0933 00:35:16	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0.0016	0.06	175	218
ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引	0.8492	0.8494 07:06:58	0.8575 03:53:16	0.8491 08:10:25	0.8572 04:03:33	0 85721	0.0080	-0.18	404	516
NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引	0.7316	0.7321 07:17:21	0.7332 07:58:53	0.7254 03:15:32	0.7254 03:15:32	0 /2641	-0.0052	0.27	300	1,651
ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引	1.4965	1.4965 07:01:39	1.4987 09:52:43	1.4893 01:33:49		1 49061	-0.0059	-0.91	535	3,244
英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引	1.7622	1.7612 08:00:47	1.7640 09:43:01	1.7376 03:53:52		1 73921	-0.0230	-0.59	734	1,089
米ドル・日本円取引所為替証拠金取引(ラージ	ブ) 102.100	102.078 06:58:29	102.351 00:47:42	101.800 07:46:28	102.351 00:47:42	102.351	0.251	0.00	92	280
ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引(ラーシー	ブ) 114.791	114.804 07:15:31	114.804 07:15:31	114.591 10:11:21	114.591 10:11:21	114 1441	-0.647	0.00	3	23

取引日 2016年09月16日

4 / 4 頁 作成日 2016年09月17日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引(ラ	ージ) 135.172	134.770 09:27:57		133.195 03:55:02		133.110	-2.062	0.00	60	27
豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引(ラー	ジ) 76.748	76.630 14:24:15		76.369 19:38:40		76.623	-0.125	0.00	110	190
ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引(ラー	ジ) 1.1242	1.1230 18:25:10		1.1166 23:07:30		1.1157	-0.0085	-4.10	5	162
<合 計>									146,975	1,387,426
						l				
								 		